
 

 
M.I.U.R. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B.CROCE” PULA 
Tel. 0709209116 – Fax 070 9249457 

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO:caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 

 

 

 

Decreto n. ___________  

Al Personale Docente  

Al DSGA  

All’Albo  

Agli Atti/Al Sito  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne di Istituto definitive Personale Docente Scuola 

dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado IC Pula.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2023/2024;  

VISTA la Circolare n. 171 del 27.03.2023 con cui è stata pubblicata la graduatoria interna provvisoria 

per l’individuazione dei docenti soprannumerari – a.s. 2023/2024; 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti nei termini di legge;  

CONSIDERATO che si è provveduto a rettificare le posizioni nell’esercizio del potere di autotutela della p.a.;  

 

D E C R E T A 

 

 la pubblicazione in via definitiva delle Graduatorie di Istituto del Personale Docente di Scuola 

dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado per l’individuazione degli eventuali Docenti 

soprannumerari.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Cellamare 
(F.to digitalmente) 

 




		2023-04-03T15:03:36+0200
	FRANCESCA CELLAMARE




